CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 3 Al 28 JUNIO 2019
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

[FECHA |CK/DEP.# CONCEPTO | DEBITO | CREDITO | BALANCE |
5/31/2019 BALANCE ANTERIOR 84,864.41
6/10/2016 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/06/2019 17,689.50 67,174.91
6/10/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/06/2019 1,965.50 65,209.41
6/10/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/06/2019 26,303.40 38,906.01
6/10/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/06/2019 2,922.60 35,983.41
6/11/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/06/2019 21,461.40 14,522.01
6/11/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/06/2019 2,384.60 12,137.41
6/11/2016 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/06/2019 22,221.00 10,083.59
6/11/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/06/2019 2,469.00 12,552.59
6/11/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/06/2019 26,239.50 38,792.09
6/11/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/06/2019 2,915.50 41,707.59
6/11/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/06/2019 21,162.17 62,869.76
6/11/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/06/2019 2,351.35 65,221.11
6/11/2016 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/06/2019 9,678.33 74,899.44
6/11/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/06/2019 1,075.37 75,974.81
6/14/2019 1981 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 700.00 75,274.81
6/14/2016 1982 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 175.00 75,099.81
6/14/2019 1983 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 2,609.00 72,490.81
6/14/2019 1984 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 875.00 71,615.81
6/14/2016 1985 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 175.00 71,440.81
6/14/2019 1986 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 350.00 71,090.81
6/14/2019 1987 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 50.00 71,040.81
6/14/2016 1988 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 175.00 70,865.81
6/14/2019 1989 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 175.00 70,690.81
6/14/2019 1990 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,025.00 69,665.81
6/14/2016 1991 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 500.00 69,165.81
6/14/2019 1992 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,572.00 67,593.81
6/14/2019 1993 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 525.00 67,068.81
6/14/2016 1994 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,574.00 65,494.81
6/14/2019 1995 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 500.00 64,994.81
6/14/2019 1996 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,567.00 63,427.81
6/14/2016 1997 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,050.00 62,377.81
6/14/2019 1998 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 4,294.00 58,083.81
6/14/2019 1999 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,500.00 56,583.81
6/14/2016 2000 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 500.00 56,083.81
6/14/2019 2001 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 874.00 55,209.81
6/14/2019 2002 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,000.00 54,209.81
6/14/2016 2003 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,225.00 52,984.81
6/14/2019 2004 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 2,295.00 50,689.81
6/14/2019 2005 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 500.00 50,189.81
6/14/2016 2006 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 350.00 49,839.81
6/14/2019 2007 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 699.00 49,140.81
6/14/2019 2008 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 525.00 48,615.81
6/14/2016 2009 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,074.00 47,541.81
6/14/2019 2010 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 175.00 47,366.81
6/14/2019 2011 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 11.00 47,355.81
6/14/2016 2012 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 1,050.00 46,305.81
6/14/2019 2013 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 550.00 45,755.81
6/14/2019 2014 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2019 125.00 45,630.81
6/14/2016 2015 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 875.00 44,755.81
6/14/2019 2016 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 850.00 43,905.81
6/14/2019 2017 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 1,000.00 42,905.81
6/14/2016 2018 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 175.00 42,730.81
6/14/2019 2019 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 1,947.00 40,783.81
6/14/2019 2020 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 1,049.00 39,734.81
6/14/2016 2021 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 175.00 39,559.81
6/14/2019 2022 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 2,000.00 37,559.81
6/14/2019 2023 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 700.00 36,859.81
6/14/2016 2024 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/06/2019 2,080.00 34,779.81
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6/17/2019 2089 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/06/2019 1,425.00 38,039.19

6/17/2016 2090 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/06/2019 525.00 38,564.19
6/17/2019 2091 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/06/2019 975.00 39,5639.19
6/17/2019 2092 DEP. CENTRAL RECONEXION 07/06/2019 1,225.00 40,764.19
6/18/2016 2093 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 350.00 41,114.19
6/18/2019 2094 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,720.00 42,834.19
6/18/2019 2095 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 175.00 43,009.19
6/18/2016 2096 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 896.00 43,905.19
6/18/2019 2097 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,924.00 45,829.19
6/18/2019 2098 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,000.00 46,829.19
6/18/2016 2099 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 2,100.00 48,929.19
6/18/2019 2100 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,102.00 50,031.19
6/18/2019 2101 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,000.00 51,031.19
6/18/2016 2102 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 700.00 51,731.19
6/18/2019 2103 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 450.00 52,181.19
6/18/2019 2104 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 50.00 52,231.19
6/18/2016 2105 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,208.00 53,439.19
6/18/2019 2106 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,270.00 54,709.19
6/18/2019 2107 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,478.00 56,187.19
6/18/2016 2108 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 350.00 56,537.19
6/18/2019 2109 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 525.00 57,062.19
6/18/2019 2110 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 350.00 57,412.19
6/18/2016 2111 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 525.00 57,937.19
6/18/2019 2112 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 400.00 58,337.19
6/18/2019 2113 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 350.00 58,687.19
6/18/2016 2114 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 1,250.00 59,937.19
6/18/2019 2115 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 525.00 60,462.19
6/18/2019 2116 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 175.00 60,637.19
6/18/2016 2117 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 383.00 61,020.19
6/18/2019 2118 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2019 175.00 61,195.19
6/18/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/06/2019 17,979.30 43,215.89
6/18/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/06/2019 1,997.70 41,218.19
6/18/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/06/2019 12,479.40 28,738.79
6/18/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/06/2019 1,386.60 27,352.19
6/18/2016 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/06/2019 16,917.30 10,434.89
6/18/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/06/2019 1,879.70 8,5655.19
6/18/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/06/2019 11,347.20 - 2,792.01
6/18/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 17/06/2019 1,260.80 - 4,052.81
6/19/2019 2120 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 175.00 - 3,877.81
6/19/2019 2121 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,222.00 - 2,655.81
6/19/2016 2122 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 698.00 - 1,957.81
6/19/2019 2123 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 500.00 - 1,457.81
6/19/2019 2124 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 2,723.00 1,265.19
6/19/2016 2125 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 175.00 1,440.19
6/19/2019 2126 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 3,793.00 5,233.19
6/19/2019 2127 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 500.00 5,733.19
6/19/2016 2128 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 500.00 6,233.19
6/19/2019 2129 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,800.00 8,033.19
6/19/2019 2130 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 500.00 8,5633.19
6/19/2016 2131 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,047.00 9,5680.19
6/19/2019 2132 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,392.00 10,972.19
6/19/2019 2133 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,480.00 12,452.19
6/19/2016 2134 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 1,759.00 14,211.19
6/19/2019 2135 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2019 350.00 14,561.19
6/19/2019 2136 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 900.00 15,461.19
6/19/2016 2137 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 500.00 15,961.19
6/19/2019 2138 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 525.00 16,486.19
6/19/2019 2139 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 2,021.00 18,507.19
6/19/2016 2140 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 1,500.00 20,007.19
6/19/2019 2141 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 3,567.00 23,574.19
6/19/2019 2142 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 350.00 23,924.19
6/19/2016 2143 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 350.00 24,274.19
6/19/2019 2144 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 1,000.00 25,274.19

6/19/2019 2145 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 500.00 25,774.19



6/19/2016 2146 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 350.00 26,124.19

6/19/2019 2147 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 346.00 26,470.19
6/19/2019 2148 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 399.00 26,869.19
6/19/2016 2149 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 350.00 27,219.19
6/19/2019 2150 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 525.00 27,744.19
6/19/2019 2151 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 1,268.00 29,012.19
6/19/2016 2152 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 601.00 29,613.19
6/19/2019 2153 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 547.00 30,160.19
6/19/2019 2154 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 175.00 30,335.19
6/19/2016 2155 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2019 700.00 31,035.19
6/24/2019 2156 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 585.00 31,620.19
6/24/2019 2157 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 1,225.00 32,845.19
6/24/2016 2158 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 1,751.00 34,596.19
6/24/2019 2159 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 500.00 35,096.19
6/24/2019 2160 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 3,173.00 38,269.19
6/24/2016 2161 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 873.00 39,142.19
6/24/2019 2162 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 550.00 39,692.19
6/24/2019 2163 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 244.00 39,936.19
6/24/2016 2164 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 349.00 40,285.19
6/24/2019 2165 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 350.00 40,635.19
6/24/2019 2166 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 350.00 40,985.19
6/24/2016 2167 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 700.00 41,685.19
6/24/2019 2168 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 500.00 42,185.19
6/24/2019 2169 DEP. CENTRAL RECONEXION 13/06/2019 350.00 42,535.19
6/24/2016 2170 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 244.00 42,779.19
6/24/2019 2171 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 71.00 42,850.19
6/24/2019 2172 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 175.00 43,025.19
6/24/2016 2173 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,500.00 44,525.19
6/24/2019 2174 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 290.00 44,815.19
6/24/2019 2175 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,459.00 46,274.19
6/24/2016 2176 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,500.00 47,774.19
6/24/2019 2177 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,722.00 49,496.19
6/24/2019 2178 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,000.00 50,496.19
6/24/2016 2179 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 500.00 50,996.19
6/24/2019 2180 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 525.00 51,5621.19
6/24/2019 2181 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 225.00 51,746.19
6/24/2016 2182 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 350.00 52,096.19
6/24/2019 2183 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 575.00 52,671.19
6/24/2019 2184 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 175.00 52,846.19
6/24/2016 2185 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 350.00 53,196.19
6/24/2019 2186 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 348.00 53,544.19
6/24/2019 2187 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 350.00 53,894.19
6/24/2016 2188 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 1,637.00 55,431.19
6/24/2019 2189 DEP. CENTRAL RECONEXION 14/06/2019 900.00 56,331.19
6/25/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/06/2019 13,533.30 42,797.89
6/25/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/06/2019 1,503.70 41,294.19
6/25/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 19/06/2019 41,407.20 - 113.01
6/25/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 19/06/2019 4,600.80 - 4,713.81
6/25/2016 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 21/06/2019 17,773.20 - 22,487.01
6/25/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 21/06/2019 1,974.80 - 24,461.81
6/25/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 24/06/2019 30,804.69 - 55,266.50
6/25/2016 TRANSF. CTA. 070-005011-6 24/06/2019 3,422.74 - 58,689.24
6/25/2019 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/06/2019 19,155.49 - 77,844.73
6/25/2019 TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/06/2019 2,128.39 - 79,973.12
6/27/2016 2190 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 550.00 - 79,423.12
6/27/2019 2191 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 26.00 - 79,397.12
6/27/2019 2192 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 1,123.00 - 78,274.12
6/27/2016 2193 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 175.00 - 78,099.12
6/27/2019 2194 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 175.00 - 77,924.12
6/27/2019 2195 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 175.00 - 77,749.12
6/27/2016 2196 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 1,475.00 - 76,274.12
6/27/2019 2197 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 175.00 - 76,099.12
6/27/2019 2198 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 700.00 - 75,399.12

6/27/2016 2199 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/06/2019 346.00 - 75,053.12



6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/27/2019
6/27/2016
6/27/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019

2200
2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019

2,550.00
1,749.00
400.00
1,225.00
500.00
18,474.00
6,243.00
349.00
800.00
1,050.00
1,167.00
700.00
525.00
1,499.00
1,026.00
175.00
346.00
1,400.00
700.00
175.00
500.00
1,925.00
2,775.00
175.00
524.00
864.00
350.00
7,109.00
500.00
2,374.00
60.00
1,744.00
175.00
1,398.00
175.00
175.00
700.00
1,350.00
350.00
525.00
10,492.00
696.00
1,480.00
1,000.00
4,141.00
1,623.00
125.00
500.00
1,748.00
525.00
518.00
500.00
695.00
1,425.00
524.00
175.00
1,225.00
500.00
350.00
1,636.00
350.00
500.00
175.00
1,5670.00

72,503.12
70,754.12
70,354.12
69,129.12
68,629.12
50,155.12
43,912.12
43,563.12
42,763.12
41,713.12
40,546.12
39,846.12
39,321.12
37,822.12
36,796.12
36,621.12
36,275.12
34,875.12
34,175.12
34,000.12
33,500.12
31,575.12
28,800.12
28,625.12
28,101.12
27,237.12
26,887.12
19,778.12
19,278.12
16,904.12
16,844.12
15,100.12
14,925.12
13,527.12
13,352.12
13,177.12
12,477.12
11,127.12
10,777.12
10,252.12
239.88
935.88
2,415.88
3,415.88
7,556.88
9,179.88
9,304.88
9,804.88
11,552.88
12,077.88
12,595.88
13,095.88
13,790.88
15,215.88
15,739.88
15,914.88
17,139.88
17,639.88
17,989.88
19,625.88
19,975.88
20,475.88
20,650.88
22,220.88



6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019
6/28/2016
6/28/2019
6/28/2019

2264
2265
2266
2267
2268
2269
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280

2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292
2293
2294
2295
2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321

DEP. CENTRAL RECONEXION 19/06/2019 475.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,5630.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 347.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 175.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,397.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 525.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 4,647.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 4,495.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 547.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,741.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 353.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,368.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,048.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,850.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/06/2019 1,850.00
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/06/2019
TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/06/2019

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 27/06/2019
TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/06/2019

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/06/2019
TRANSF. CTA. 070-005011-6 28/06/2019

DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 175.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 350.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 350.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 10,359.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 525.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 813.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 1,270.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 175.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 350.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 350.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 1,270.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 2,036.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 24/06/2019 2,843.00
